V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 49/2024/TT-BTC ngày

16/7/2024 của Bộ Tài chính.

UBND TỈNH PHÚ YÊN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /SYT-KHTC                          Phú Yên, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 49/2024/TT-BTC ngày 16/7/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 và kế

hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2025-2027;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 21/6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

về xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên;

Thực hiện Công văn số 2205/STC-HCSN ngày 19/7/2024 của Sở Tài chính

V/v Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ NSNN năm 2024 và các năm 2021-

2024; xây dựng dự toán NSNN năm 2025 và kế hoạch tài chính - NSNN 03 năm

2025-2027,

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ NSNN

năm 2024 và các năm 2021-2024; xây dựng dự toán NSNN năm 2025 và kế

hoạch tài chính - NSNN 03 năm 2025-2027 gửi về Sở Y tế chậm nhất ngày

02/8/2024.

 (gửi kèm Thông tư số 49/2024/TT-BTC ngày 16/7/2024, Chỉ thị số 10/CT-

UBND ngày 21/6/2024 và Công văn số 2205/STC-HCSN ngày 19/7/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT;

- VP Sở (t/h);

- Lưu VT, KHTC (N).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:28:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Huỳnh Thị Nhanh<huynhthinhanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T08:35:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:00:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:00:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:00:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:01:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!